
1



2

OBSAH

• Akademie

• SHN Plzeň stolní tenis

• SHN fotbal Ostrava

• On-line NFS3

• Noc ve středisku

• On-line trackmanie

•Den pro rodinu

•Florbalový turnaj

• Bambiriáda



3

AKADEMIE 

V tomto školním roce se konala v neděli v pořadí druhá AKADEMIE. Byla věnována Dni matek.
Naše děti společně s hosty vytvořily pěkný program. Převedly se všechny věkové kategorie 

mažoretek, taneční kroužky, kroužek taekwon-da, šermíři. Děti zazpívaly, zahrály na varhany   
a flétnu. Přednesly několik básniček. Každá maminka dostala kytičku. Přišlo se podívat více jak 
sto hostů.

Akademie prob ěhla v p ěkné slavnostní atmosfé ře.

Místo: CSVČ Šumbark

Čas: 13. 5. 2007   
Vedoucí : Michaela Hlívová

Účastníci: děti z kroužků a hosté

OBSAH



4OBSAH



5

3.SHM PLZEŇ STOLNÍ TENIS

Tentokrát jsme byli na turnaji, který se konal nejdále od našeho střediska. I když to 
bylo daleko a nebylo to nejlevnější, jelo 11 dětí. Cesta trvala přes 7 hodin.              
Po ubytování byl volný program. V sobotu byl hrací den. Hrálo se od rána až do 
večera. Pak jsme si šli odpočinout, prošli jsme se městem a dali    si dobrou pizzu. 
V neděli se po ranní mši hrálo finále. Získali jsme celkem tři medaile. Turnaj byl pro 
nás úspěšný a pomalu se rýsují sestavy na Mezinárodní hry v r. 2008.

Místo: Plzeň
Čas: 18. – 20. 5. 2007   
Vedoucí : Jiří Matuš, Radek Ryška
Účastníci : viz výsledky

OBSAH



6

3. SHM TURNAJ V PLZNI

OBSAH



7

FOTBALOVÝ TURNAJ SHM 0STRAVA

Turnaj byl pro ročníky 1992 – 94. Odjížděli jsme v sobotu v 6.42 autobusem do Ostravy. 
Turnaj se konal na hřišti ZŠ Zelená v Ostravě. Vytvořili jsme dvě družstva a odehráli 
turnaj. První družstvo skončilo páté a druhé na sedmém místě. Do Havířova jsme se vrátili 
odpoledne kolem čtvrté hodiny.

Místo: Ostrava ZŠ Zelená
Čas: 19. 5. 2007   
Vedoucí: Michal Šimáček

Účastníci : Jan Sivák, Petr Sivák, Jan Maroš, Jiří Hájek, René Horňáček, 
Slivka Jiří, Vlado Bizík, Petr Bukovjan, Lukáš Duroň

OBSAH



8

ON-LINE TURNAJ NEED FOR SPEED 3

Hráli jsme nejdříve ve skupinách, pak postoupili ti nejlepší, až jsme měli vítěze.
Nejlepší tři byli odměněni sladkými cenami.  Účast byla jako obvykle, u dětí je o hry na 
počítači zájem.

Místo : CSVČ město internet klub
Čas: 23. 5. 2007   
Vedoucí : Jiří Matuš

Účastníci: Marek Čuboň, Jan Zákutný, Denis 
Stašák, Klára Hladká, David Mirga, 
Kika Sládková

OBSAH



9

NOC VE STŘEDISKU

Dětmi žádaná a velmi očekávaná akce se konala v noci ze dne 25. na 26. května. 
Děti se sešly večer v 19 hodin ve středisku. Připravily si večeří – vaječinu a toustíky. Pak byl 
večerní program: možnost her na počítači, povídání a velmi dobrodružná stezka odvahy. Ta 
probíhala v Havířově Na Nábřeží. Děti zjistily, že jejich město, které znaly jen přes den, není
večer tak bezpečné a klidné. Ráno byla dobrovolná rozcvička a po ní snídaně. Dětem se akce 
moc líbila a chtěly by ji častěji.

Místo : CSVČ město
Čas: 25. 5. 2007   
Vedoucí : Michal Šimáček

Účastníci: Radim Matouš, Daniel Klais, Tomáš
Štěvurda, Michaela Štěvurdová, Jan 
Kutálek, Šárka Kutálková, David Šmíd, 
Tereza Šmídová, Kristýna Sladková, 
Klára Hladká, Jakub Čtvrtek

OBSAH



10OBSAH



11

ON-LINE TURNAJTRACKMANIE  M ĚSTO  X  ŠUMBARK

Hráli jsme nejdříve ve skupinách, pak postoupili ti nejlepší, až jsme měli vítěze.
Nejlepší tři byli odměněni sladkými cenami.  Účast byla jako obvykle, u dětí je o hry na 
počítači zájem.

Místo: CSVČ město internet klub
Čas: 16. 5. 2007   
Vedoucí : Jiří Matuš
Účastníci : viz výsledky

OBSAH



12

ČASY NA JEDNOTLIVÝCH   TRATÍCH

Jméno přezdívka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
všichni 
dojeli trať pořadí

Jan 
Pšanský Pšáňa 42,02 15,68 26,59 22,02 20,37 18,76 23,03 24,68 20,53 20,49 27,03 45,67 25,92 37,33 197,16 1.
Štefan 
Poszgai

Holigans-
fcb 45,5 16,21 26,88 21,65 20,24 18,7 22,22 25,41 20,32 21,36 28,58 45,3 25,95 38,66 199,92 2.

Dan 
Čuboň McDenny 24,4 16,11 26,72 22,39 20,68 19,13 22,8 24,92 20,3 21,24 28,49 46,11 27,01 34,39 200,39 3.

Slavek 42,54 16,13 27,17 22,28 20,58 18,84 23,06 25,58 20,39 21,32 27,84 45,32 26,83 33,87 200,91 4.
Marek 
Čuboň Pc1 41,52 16,78 27,57 21,45 19,83 18,62 23,26 25,03 20,18 21,75 28,72 - 25,87 33,89 201,74 5.
 Jan 
Kaspřík

Honzakas
prik 46,63 15,83 28,53 22,47 20,32 19,17 23,23 25,63 20,27 21,48 30,26 48,9 26,17 - 204,72 6.

Jan 
Zákutný Pc3 27,02 17,18 28,04 - 20,49 19,58 23,13 26,42 20,99 21,15 30,1 - 27,93 39,61 207,08 7.
Jakub 
Čtvrtek Kouba 32,24 16,13 28,07 23,28 21,22 19,31 24,59 26,89 21,33 21,51 29,03 48,39 - 44,05 208,08 8.

Stanice 47,55 16,77 27,77 22,37 20,82 21,49 23,36 25,25 21,23 23,36 30,37 - 32,16 43,75 210,42 9.
Kubajsw 49,85 18,7 30,5 22,31 21,4 18,86 26,96 26,52 22,34 20,59 31,17 76,83 30,57 49,48 217,04 10.

Lucka 
Šajnová Pc6 - 18,12 32,45 25,5 21,35 21,85 24,52 28,17 22,59 23,19 33,28 - - 45,22 225,52 11.
Denis 
Stašák Pc5 32,44 18,33 29,54 26,1 22,61 24,32 24,44 29,6 22,61 24,88 31,18 55,9 43,16 44 227,51 12.
Jarek 
Sládek

Hugo 
humer - 19,18 29,18 22,78 23,7 21,27 24,49 28,72 22,43 24,06 35,39 - - 49,37 228,42 13.

OBSAH



13

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH TRATÍCH

Jméno přezdívka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 součet pořadí

Jan 
Pšanský Pšáňa 6 1 1 3 4 3 3 1 6 1 1 3 2 4 39 1.
Štefan 
Poszgai

Holigans-
fcb 8 6 3 2 2 2 1 5 4 6 4 1 3 5 52 2.

Dan 
Čuboň McDenny 1 3 2 7 7 6 2 2 3 4 3 4 6 3 53 3.
Marek 
Čuboň Pc1 5 8 5 1 1 1 7 3 1 9 5 9 1 2 58 4.

Slavek 7 5 4 4 6 4 4 6 5 5 2 2 5 1 60 5.
 Jan 
Kaspřík

Honzakas
prik 9 2 9 8 3 7 6 7 2 7 8 6 4 13 91 6.

Jan 
Zákutný Pc3 2 9 7 13 5 9 5 8 7 3 7 9 7 6 97 7.
Jakub 
Čtvrtek Kouba 3 4 8 10 9 8 12 10 9 8 6 5 11 9 112 8.

Stanice 10 7 6 6 8 11 8 4 8 11 9 9 9 7 113 9.
Kubajsw 11 12 12 5 11 5 13 9 10 2 10 8 8 12 128 10.

Denis 
Stašák Pc5 4 11 11 12 12 13 9 13 13 13 11 7 10 8 147 11.
Lucka 
Šajnová Pc6 12 10 13 11 10 12 11 11 12 10 12 9 11 10 154 12.
Jarek 
Sládek

Hugo 
humer 12 13 10 9 13 10 10 12 11 12 13 9 11 11 156 13.

OBSAH



14

DEN PRO RODINU

Dětmi žádaná a velmi očekávaná akce se konala v noci ze dne 25. na 26. května. 
Děti se sešly večer v 19 hodin ve středisku. Připravily si večeří – vaječinu a toustíky. Pak byl večerní
program: možnost her na počítači, povídání a velmi dobrodružná stezka odvahy. Ta probíhala v Havířově
Na Nábřeží. Děti zjistily, že jejich město, které znaly jen přes den, není večer tak bezpečné a klidné. Ráno 
byla dobrovolná rozcvička a po ní snídaně. Dětem se akce moc líbila a chtěly by ji častěji.

Místo: Havířov náměstí
Čas: 18. 5. 2007   
Vedoucí: Eva Lipinová, Luboš Děcký, Michaela Hlívová, Monika Surá
Účastníci :     Klára Hladká, Kuba Šeděnka, Veronika Křupalová
Krou žky: mažoretky, Hip-Hop, Disko deanc

OBSAH



15OBSAH



16OBSAH



17

FLORBALOVÝ TURNAJ

Turnaj byl pro střední žáky, ročníky 1993 a 1994. Hrál se v tělocvičně na Šumbarku. Hrálo se 
systémem každý s každým po osmi minutách. Celkově bylo sehráno 21 zápasů. Na konci 
turnaje bylo vyhodnocení a první tři družstva obdržela medaile a diplomy.

Místo : CSVČ Šumbark
Čas: 19. 5. 2007   
Vedoucí: Lubomír Děcký, Alan Brněnský, Pavel Toman

Účastníci: 7 družstev celkem v počtu 35 hráčů
Pořadí: 1) Hooligans

2) Czech-mania
3) FBC Havíři
4) Red wings Havířov
5) Orel
6) FOC Kometa Karviná
7) FOC Rafani Karviná

OBSAH



18

BAMBIRIÁDA

Tato akce má v Havířově již tradici. Ke dni dětí se uspořádá na hřišti u haly Slávie velká akce 
pro děti. Atrakce zajišťují většinou zájmové organizace pro děti ve městě.
Naše středisko mělo ke své prezentaci postaveny čtyři stany. V těch se dětem nabízela 
zajímavá činnost: lovení rybiček, hlavolamy, nájezdní rampa pro balón, pískající kříž, kalčo, 
pecky… Naše stany jsme bohatě ozdobili fotkami z akcí tohoto roku.
Samozřejmě jsme poskytovali veřejnosti informace o našem středisku, rozdávali reklamní
letáky a přihlášky na tábor.
V programu vystoupily naše mažoretky, kroužky hip-hopu a diskotance.
Během dvou dnů navštívilo naše stánky více jak 500 dětí!!!

Místo : Havířov  hřiště u Slávie
Čas: 25. - 26. 5. 2007   
Vedoucí : Michaela Hlívová, Jan Jargus
Účastníci: kroužky: mažoretky, Hip-Hop, Diskodeanc

OBSAH



19OBSAH



20OBSAH


